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JN3103 Tunique extensible femme

dl@er

Couleurs disponibles

Poids en g

VPE

(Piéces par emballage
intérieur / pieces par

emballage extérieur)

Poids en g

VPE

(Piéces par emballage
intérieur / pieces par

emballage extérieur)

Mesures en cm

1/2 poitrine

1/2 largeur taille
1/2 du bas largeur
longueur a partir de
I'épaule

longueur de manche

Mesures en cm

1/2 poitrine

1/2 largeur taille
1/2 du bas largeur
longueur a partir de

XS
1799
1/20

aXL
284 g
1/10

XS
48,00 cm
43,00 cm
52,00 cm
67,00 cm

20,00 cm

4XL
72,00 cm
69,00 cm
78,00 cm
80,00 cm

195¢
1/20

S
50,00 cm
45,00 cm
54,00 cm
68,00 cm

21,00 cm

Tunique élastique col V

Tissu polyester souple a forte teneur en élasthanne
Respirant et régulant I'humidité, séchage rapide
Confortable, légérement cintrée

Pinces a l'avant et a l'arriere

Couture de séparation sur le devant

Fentes latérales pour une plus grande liberté de mouvement
2 grandes poches latérales

Lavable a 60°C, sans repassage

Tissu: Tissu extérieur (150 g/m?): 84%
polyester, 16% élasthanne

Pays d'origine: Bangladesch

Numéro de tarif douanier: 62114310

Conseils d' entretien:

Articles partenaire:

®  Tunique extensible homme
w Art-Nr.: IN3104

M L XL XXL 3XL

209 ¢ 220 g 2369 250 ¢g 26749
1/20 1/20 1/20 1/20 1/20

M L XL XXL 3XL

54,00 cm 58,00 cm 62,00 cm 66,00 cm 69,00 cm
49,00 cm 53,00 cm 57,00 cm 61,00 cm 65,00 cm
58,00 cm 62,00 cm 66,00 cm 70,00 cm 74,00 cm
70,00 cm 72,00 cm 74,00 cm 76,00 cm 78,00 cm
22,00 cm 23,00 cm 24,00 cm 25,00 cm 26,00 cm



Mesures en cm

I'épaule

longueur de manche

Couleurs disponibles

blanc (white)
M rose-vif (2120)

Features

OEKO
TEX®

STANDARD
100

N C
5 £
$3
R §
S <
n O
- I

4XL

27,00 cm

. gris-moyen (416U) . marine (296C)
royal (301C) M wrquoise (312¢)

OEKO-TEX® Standard 100
OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Tested for harmful
substances. www.oeko-tex.com/standard100

Stand: 12.08.2025 - 13:32:43
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