



#### Tunique élastique col V

Tissu polyester souple à forte teneur en élasthanne  
 Respirant et régulant l'humidité, séchage rapide  
 Confortable, légèrement cintrée  
 Pinces à l'avant et à l'arrière  
 Couture de séparation sur le devant  
 Fentes latérales pour une plus grande liberté de mouvement  
 2 grandes poches latérales  
 Lavable à 60°C, sans repassage

**Tissu:** Tissu extérieur (150 g/m<sup>2</sup>): 84% polyester, 16% élasthanne

**Pays d'origine:** Bangladesch

**Numéro de tarif douanier:** 62114310

#### Conseils d'entretien:



#### Articles partenaire:



**Tunique extensible homme**

Art-Nr.: JN3104

#### Couleurs disponibles

	XS	S	M	L	XL	XXL	3XL
<b>Poids en g</b>	179 g	195 g	209 g	220 g	236 g	250 g	267 g
<b>VPE</b> (Pièces par emballage intérieur / pièces par emballage extérieur)	1/20	1/20	1/20	1/20	1/20	1/20	1/20

	4XL
<b>Poids en g</b>	284 g
<b>VPE</b> (Pièces par emballage intérieur / pièces par emballage extérieur)	1/10

Mesures en cm	XS	S	M	L	XL	XXL	3XL
<b>1/2 poitrine</b>	48,00 cm	50,00 cm	54,00 cm	58,00 cm	62,00 cm	66,00 cm	69,00 cm
<b>1/2 largeur taille</b>	43,00 cm	45,00 cm	49,00 cm	53,00 cm	57,00 cm	61,00 cm	65,00 cm
<b>1/2 du bas largeur</b>	52,00 cm	54,00 cm	58,00 cm	62,00 cm	66,00 cm	70,00 cm	74,00 cm
<b>longueur à partir de l'épaule</b>	67,00 cm	68,00 cm	70,00 cm	72,00 cm	74,00 cm	76,00 cm	78,00 cm
<b>longueur de manche</b>	20,00 cm	21,00 cm	22,00 cm	23,00 cm	24,00 cm	25,00 cm	26,00 cm

Mesures en cm	4XL
<b>1/2 poitrine</b>	72,00 cm
<b>1/2 largeur taille</b>	69,00 cm
<b>1/2 du bas largeur</b>	78,00 cm
<b>longueur à partir de</b>	
<b>longueur de manche</b>	80,00 cm

Mesures en cm	4XL
l'épaule	
longueur de manche	27,00 cm

#### Couleurs disponibles

 blanc (white)  
 rose-vif (212C)

 gris-moyen (416U)  
 royal (301C)

 marine (296C)  
 turquoise (312C)

#### Features



##### OEKO-TEX® Standard 100

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Tested for harmful substances. [www.oeko-tex.com/standard100](http://www.oeko-tex.com/standard100)

Stand: 12.08.2025 - 13:32:43